XÃ MƯỜNG KIM

TỈNH YÊN BÁI

XÃ KHOEN ON

XÃ TA GIA

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ TƯ VẤN VIỆT KHÔI
ĐỊA CHỈ: Lô H2-35, Khu đất đấu giá 31 ha, TDP. Thành Trung, TT. Trâu Quỳ,
H. Gia Lâm, TP. Hà Nội

GIÁM ĐỐC:

BẢN ĐỒ QUY HOẠCH HỆ THỐNG HẠ TẦNG KỸ THUẬT VÀ
MÔI TRƯỜNG; HẠ TẦNG PHỤC VỤ SẢN XUẤT

BẢN VẼ: QH-05 GHÉP: 2 A0 TỶ LỆ: 1/10.000 NGÀY:.../.../2023

TÊN BẢN VẼ:

CÔNG TRÌNH - ĐỊA ĐIỂM:

QUY HOẠCH CHUNG XÂY DỰNG
XÃ TÀ MUNG, HUYỆN THAN UYÊN

TRƯỞNG PHÒNG

QL. KỸ THUẬT

THIẾT KẾ

CHỦ TRÌ

CHỦ NHIỆM

KTS. ĐÀO NGỌC TÚ

BÙI KHẮC TOÀN

GIÁM ĐỐC:

NGUYỄN THỊ THẢO

SỐ ĐIỆN THOẠI: 0988 176 996; EMAIL: TRONGCCICHN@GMAIL.COM

Hoàng Đình Trọng

TÊN BẢN VẼ: BẢN ĐỒ QUY HOẠCH HỆ THỐNG HẠ TẦNG KỸ THUẬT VÀ MÔI TRƯỜNG; HẠ TẦNG PHỤC VỤ SẢN XUẤT

KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ .............................NGÀY ..... THÁNG ..... NĂM ......

CƠ QUAN TỔ CHỨC LẬP QUY HOẠCH:

KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ ..........................NGÀY ..... THÁNG ..... NĂM .....
UBND HUYỆN THAN UYÊN
CƠ QUAN PHÊ DUYỆT:

KTS. BÙI ANH VIỆT

KTS. BÙI ANH VIỆT

KÈM THEO VĂN BẢN SỐ .............................NGÀY ..... THÁNG ..... NĂM .....
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH NHIỆM VỤ VÀ ĐỒ ÁN QUY HOẠCH XÂY DỰNG HUYỆN THAN UYÊN
CƠ QUAN THẨM ĐỊNH:

1
2

GHI CHÚ

TÊN CÔNG TRÌNH: QUY HOẠCH CHUNG XÂY DỰNG XÃ TÀ MUNG, HUYỆN THAN UYÊN

UBND XÃ TÀ MUNG

0,1 km

1 cm

Tỷ lệ xích 1 cm tương ứng 0,1 km

B

0,2 km 0,3 km 0,4 km 0,5 km

XÃ KHOEN ON Đ
ix

ã
Kh

oe
n

O
n

Đi xã
M

ường
Kim

Đi
xã

M
ườ

ng
Ki

m

TRỤ SỞ UBND XÃ

TRẠM Y TẾ

DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI

TRƯỜNG THCS

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRƯỜNG MẦM NON

NHÀ VĂN HÓA

SÂN THỂ THAO

NGHĨA ĐỊA

ĐƯỜNG ĐỒNG MỨC

ĐIỂM ĐỘ CAO

RANH GIỚI KHU TRUNG TÂM

ĐƯỜNG GIAO THÔNG XÃ

TRẠM BIẾN ÁP

ĐƯỜNG GIAO THÔNG
QUY HOẠCH

784,3

ĐIỂM TẬP TRUNG CTRR

RANH GIỚI QUY HOẠCH

CẦU TREO

Đồng Huổi Tát

Đồng Nà Teo

Đồng Nậm Sang

Đồng Nà
Tin Đông

Đồng
Huổi Tát

Đồng
Nà Co Phát

Đồng
Nà Co Bay

Đồng
Nà Khỉn Ke

Đồng
Tinh Hươn

Đồng
Khe Cưởm

Đồng Nậm Chà

31,5 KVA

35/0,4 KV

TBA BẢN LUN 3

100 KVA

35/0,4 KV

TBA TÀ MUNG

50 KVA

35/0,4 KV

TBA ĐÁN TỌ

MƯƠNG THỦY LỢI

ĐƯỜNG ĐIỆN

Đồng Huổi Tát

5 - 9m

KẾT CẤU ÁO ĐƯỜNG

TIM ĐƯỜNG

2% 2%

MẶT CẮT 1 - 1

®Êt canh t¸c

3 - 6mL(m)

KẾT CẤU ÁO ĐƯỜNG

TIM ĐƯỜNG

2% 2%

MẶT CẮT 2 - 2

ĐƯỜNG LIÊN BẢN XOONG
ĐI LUN 2, KẾT HỢP ĐƯỜNG

 NỘI ĐỒNG SẢN XUẤT
VÙNG CHÈ BẢN LUN 2

 XÃ TÀ MUNG

ĐƯỜNG NỘI ĐỒNG PÁ LIỀNG,
 XÃ TÀ MUNG (GĐ1)

ĐƯỜNG VÙNG CHÈ ĐÁN TỌ

ĐƯỜNG BẢN XOONG ĐI
BẢN LUN 2 XÃ TÀ MUNG

NÂNG CẤP ĐƯỜNG GTNT
NỘI BẢN TU SAN,

XÃ TÀ MUNG (GĐ1)
ĐƯỜNG ĐỒI CHÈ KHU

CANG KÉO, BẢN HÔ TA
XÃ TÀ MUNG

NÂNG CẤP ĐƯỜNG
 GIAO THÔNG NỘI BẢN
 NẬM MỞ, XÃ TÀ MUNG

 NỐI TIẾP

ĐƯỜNG NỘI ĐỒNG
BẢN LUN 1 - XÃ TÀ MUNG

50 KVA

35/0,4 KV

TBA PÁ LIỀNG

75 KVA

35/0,4 KV

TBA TU SAN

1

1
1

1
1

1
1

1
1

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2

2

22

2
2

2
2

2
2

2
2

2

2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

22

2

2
2

2
2

2

2
2

2
2

2
22

2

2
2

2
2

2
2

Lề đường Lề đường

L(m)

Ghi chú: Tuỳ địa hình bố trí rãnh 1 bên, hoặc hai bên. Kích thước rãnh, lề, mặt đường bố trí phù hợp với từng cấp đường. Ghi chú: Tuỳ địa hình bố trí rãnh 1 bên, hoặc hai bên. Kích thước rãnh, lề, mặt đường bố trí phù hợp với từng cấp đường.

Lề đường Lề đường

R

HIỆN TRẠNG NGẮN HẠN DÀI HẠN

ĐẤT HẠ TẦNG KỸ THUẬT KHÁC

ĐẤT NGHĨA ĐỊA

ĐẤT  XỬ LÝ CHẤT THẢI

ĐƯỜNG NỘI ĐỒNG
BẢN LUN 2 - XÃ TÀ MUNG

75 KVA

35/0,4 KV

TBA MƯỜNG KIM 5

1

50 KVA

35/0,4 KV

TBA PÁ LIỀNG 1

ĐƯỜNG NỘI ĐỒNG HÔ TA
- PÁ LIỀNG XÃ TÀ MUNG

2

2

2

 NHÀ MÁY THỦY ĐIỆN

2
2

BẢN LUN 1

BẢN XOONG

BẢN KHÁ

BẢN PÁ LIỀNG

BẢN TÀ MUNG

BẢN HÔ TA

BẢN NẬM PẮT BẢN TU SAN

BẢN NẬM MỞ

BẢN NẬM MỞ

BẢN ĐÁN TỌ

BẢN LUN 2

BẢN NẬM MỞ

2

1
1

ĐƯỜNG GIAO THÔNG
VÙNG CHÈ TÀ MUNG

22
100 KVA

35/0,4 KV

TBA TĐC TÀ MUNG

2

2

2
2

ĐẤT MẶT NƯỚC